
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 04/2015

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/02/2015 31/12/1969 09/02/2015 FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VICOSA DO CEARA
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL-VER ARQUIVO

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ANTONIO RODRIGUES MAGALHÃES FILHO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/02/2015 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

09/02/2015 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

30/12/1899 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

30/12/1899 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Câmara Municipal de Viçosa do Ceará
Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, 90 - Centro - CEP: 62300-000 - Viçosa do Ceará\CE

CNPJ: 07.347.826/0001-70 - Tel: 8882304959 - Site: www.camaravicosadoceara.ce.gov.br

Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, 90 - Centro - CEP: 62300-000 - Viçosa do Ceará\CE

https://camaravicosadoceara.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 20/02/2026 23:57:48


